
Zarządzenie nr 15/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czerniejewie 

z dnia 01.04.2020 r. 

w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy pracowników niepedagogicznych Szkoły 

Podstawowej im. Onufrego Kopczyńskiego w Czerniejewie 

 

 Na podstawie  art. 62 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., 

poz.1148 z późn. zm) w związku z art. 31 i art. 9 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Kodeks 

pracy (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.1040 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 

r., poz. 374) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeciwdziałania COVID-19 i jego rozpowszechniania polecam pracownikom Szkoły 

Podstawowej im. Onufrego Kopczyńskiego w Czerniejewie (za wyjątkiem pracownika 

zatrudnionego na stanowisku sekretarka) do pozostawania w gotowości do wykonywania pracy 

wynikającej z umowy o pracę w Szkole lub w innym wyznaczonym miejscu (dyżur), i jej 

podejmowania w miejscu wskazanym w umowie o pracę na polecenie bezpośredniego 

przełożonego. 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania do odwołania. 

 


